
 

 

Háskóli Íslands 
Félagsráðgjafardeild  

2. ár í félagsráðgjöf vormisseri 2024 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur            Kennarar 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

FRG401G Öldrun og 

málefni eldri borgara 

 

  

  FRG406G 
Félagsmálalöggjöf II: 

Um málsmeðferð og 

réttindi skjólstæðinga 

 

 

 

 

EBS-Erla Björg Sigurðardóttir 

FJF - Freydís J Freysteinsdóttir 
HSG - Halldór S Guðmundsson 

HSÓ - Helga Sól Ólafsdóttir 

SHS - Sigurveig H Sigurðardóttir 
SSS - Sirrý Sif Sigurlaugardóttir 

SS - Sólrún Sigvaldadóttir 
TMH - Thamar M Heijstra 

UVI-Unnur Valgerður Ingólfsdóttir 

10:00- 

10:40   

10:50- 

11:30 

          

10.10.22   til 10.40  

10.10.23   HSG, SHS, SSS          O-201                       

N-132 

 

10.10.24  

 

10.10.25  

10.10.26  

 ---“--- 
10.10.27   
 
10.10.28   

  til 10.40 

EBS, HSG, UVI          Hb-4                                     
 

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

FÉL416G 
Tölfræði II: Gagnagreining 

 

 

TMH, SS              Ht-103       

 
 

  

   FRG412G 

Félagsráðgjöf á 

heilbrigðissviði 

 

HSÓ                      Hb-3     

 

 

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

FRG408G Ofbeldi og  

vanræksla í fjölskyldum 

 

 

  FÉL416G 
Tölfræði II: Gagnagreining 
 

TMH, SS             Ht-103  

 

 Sjá Kennsluskrá: 

FRG071G Sjálfboðastarf:  
FRG405G Sjálfboðastarf:: 

Vettvangsnám 

 
 15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

---“--- 

 

FJF                       Ht-103                

 

 

  

    

  FÉL416G 
Tölfræði II: Gagnagreining 
Upplýsingar um tölvuverstíma 

koma frá kennara 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

                       

Hb-Háskólabíó, O-Oddi, Ht-Háskólatorg, N-Askja náttúrufræðahús 

*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennslutímabil: 8. janúar til 12. apríl. Páskaleyfi: 27. mars – 2. apríl (báðir dagar meðtaldir) 

 


